
ХАБАРОВСКСТАТ 

ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ КОЛЛЕКТИВНЫХ 

СРЕДСТВ РАЗМЕЩЕНИЯ  ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

1 

январь-сентябрь 2021 г. 

Туроператорской 

и турагентской 

деятельностью  

57,7 тыс.  

число ночевок  

Граждане  

России 

Граждане  

других стран 

127,2 млн. рублей 

 доходы от 

предоставляемых услуг 

по учтенному кругу  

хозяйствующих субъектов 
малые, микро, ИП - оценка 

по учтенному кругу  

хозяйствующих субъектов 

15,5 тыс.человек  

численность 

размещенных лиц 

2,6 

12,6 

0,2 

0,1 

малые, микро, ИП - оценка 


